
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.09.2024                                                                                                                            № 1855 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 14.07.2010 № 1364 «Об утверждении Положения 

об административной комиссии 

города Иванова» 

 

 

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в состав административной комиссии города 

Иванова, утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

14.07.2010 № 1364 «Об утверждении Положения об административной 

комиссии города Иванова» (в редакции постановлений Администрации 

города Иванова от 05.05.2011 № 776, от 06.10.2011 № 2099, от 24.04.2012     

№ 809, от 12.10.2012 № 2262, от 25.10.2012 № 2340, от 30.07.2013 № 1574, от 

25.04.2014 № 889, от 03.08.2016 № 1445, от 19.12.2016 № 2348, от 18.05.2017 

№ 657, от 12.09.2018 № 1145, от 06.02.2019 № 126, от 02.10.2019 № 1506, от 

07.09.2020 № 946, от 28.02.2023 № 383, от 03.07.2024 № 1274, от 16.08.2024 

№ 1612): 

1.1. Исключить из состава административной комиссии города Иванова 

Трекина А.В. 

1.2. Включить в состав административной комиссии города Иванова 

Любимову Татьяну Сергеевну, заместителя руководителя аппарата 

Администрации города Иванова, начальника отдела административно-

технической инспекции Администрации города Иванова, членом 

административной комиссии города Иванова. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                          С.О. Золкин 


